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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K02322003T

2. Data e Regjistrimit 22/11/2000

3. Emri i Subjektit PARTIZANI SH.A.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/11/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rr.Zef Serembe, Ndertesa Nr 45, 
“Kompleksi Sportiv Partizani “  Njesia Bashkiake nr 4 , P.O. 
Box 1007  Tufine / Tirane 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimin e aktiviteteve ne fushen e sportit te futbollit dhe 
pjesemarrjen ne garat sportive te organizuara nga Federeta 
Shqiptare e Futbollit, si dhe pjesmarrjen ne garat sportive te 
organizuara nga UEFA,krijimin e Akademise se Futbollit 
Partizani,ku perfshihen te gjithe ekipet zinxhir te sportit te 
futbollit,futja ne tregun kombetar dhe nderkombetar te shitblerjes 
se lojtareve,kuotimi ne indekset e bursave kombetare apo 
nderkombetare,aktivitete te tjera ne fushen e sportit te futbollit,cdo 
aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gazment Demi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/01/2022 Deri : 11/01/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Arian Sejko

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 10/01/2022 Deri : 10/01/2025

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Arian Rama

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 10/01/2022 Deri : 10/01/2025

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Arben Demi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 10/01/2022 Deri : 10/01/2025

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Erind Gjoka

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga : 10/01/2022 Deri : 10/01/2025

26. Anëtar i Pavarur Po
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26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Berat Buzhala

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga : 01/03/2022 Deri : 01/03/2025

Po29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Halim Bakalli31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 25/08/2015 Deri : 

Gazment Demi
Me te drejte vote : 3500.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Hotel Vila Park Numer Pasurie 4/136-B, 
Zona Kadastrale Nr.8270. 
Tirane Tirane  TIRANE Ambjentet e prones Nr.4 me 
emertimin Reparti Ushtarak Nr.4030, Rruga Myslym Keta 

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PARTIZANI SH.A.
E-Mail: gerta.voci@yahoo.com  
Telefon: 0698692511 042280306 
Të Tjera: U depozitua vendim/urdher i Drejtorit te 
Pergjithshem te QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne 
te cilin eshte vendosur : shfuqizimi dhe anullimi i miratimit te 
ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me aplikant Z. 
Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne baze te te cilit eshte 
vendosur transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek 
Z. Albert Xhani.Depozitim i Vendimit per sigurimin e Padise 
nr 11365,dt 06-09-2010,sipas te ciles:QKR te mos kryeje 
regjistrimin e Akteve te nxjerra nga Asambleja e Aksionereve 
dhe Keshilli Mbikeqyres i Sh.a Partizani,deri ne perfundim te 
ketij procesi gjygjesore.Depozitimi i Urdherit per regjistrim 
Vendimi Gjyqesor Nr. 13193 Prot date 10.09.2010 ku 
urdherohet QKR te ekzekutoje vendimin gjyqesor per 
sigurimin e padise nr. 11365 date 06.09.2010 te Gjykates se 
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Rrethit Gjyqesor Tirane.Depozitim Vendim Nr.349/regjist 
15725 dt.01.11.2010 "Pushimi te Urdherit te ekzekutimit te 
ekzekutuar teresisht" ku eshte vendosur: Pushimin e 
ekzekutimit te titullit ekzekutiv "Vendim per sigurimin e 
padise" Nr.11365 dt.06.09.2010 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane, pasi ky titull ekzekutiv eshte ekzekutuar 
teresisht.

35. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049705-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/11
/2000

Numri i Vendimit:24628, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-11-2000 Emri i subjektit:"PARTIZANI" Forma ligjore: sh.a. Data e 
themelimit: 06-11-2000 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Rr. "Frosina Plaku" Nr. 40, Tirane 
Kapitali:2.000.000 leke Objekti: Ne fushen e zhvillimit te aktivitetit te futbollit ne klubin e 
futbollit "Partizani" duke perfshire jo vetem ekipin e pare por edhe ekipet e moshave te 
tjera. Kryerja e çdo aktiviteti tjeter ekonomik. Tregtimi me shumice e pakice i mallrave 
industriale, bujqesore, blegtorale, ushqimore, farmaceutike, elektronike etj. Kontraktimi i 
te drejtes televizive me te gjithe personat juridike dhe fizik brenda dhe jashte vendit. 
Pjesemarrje ne tendera, ankande te organizuara nga persona fizike dhe juridike ose 
institucionet shteterore etj.  Perfaqesues ligjor: Albert Xhani Ortaket: Albert Xhani Keshilli 
mbiqyres: Robert Çeku, Artan Hajdari, Dashnor Frasheri Eksperti kontabel: Arjan 
Dhimertira

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (48).pdf

21/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109629-12-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "9.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ne fushen e zhvillimit te aktivitetit te futbollit ne klubin e futbollit 
"Partizani" duke perfshire jo vetem ekipin e pare por edhe ekipet e moshave te tjera. 
Tregtimi me shumice e pakice i mallrave industriale, bujqesore, blegtorale, ushqimore, 
farmaceutike, elektronike etj. Kontraktimi i te drejtes televizive me te gjithe personat 
juridike dhe fizik brenda dhe jashte vendit. Pjesemarrje ne tendera, ankande te 
organizuara nga persona fizike dhe juridike ose institucionet shteterore etj.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e futbollit dhe tregeti te artikujve te ndryshem, imp.-eks")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45144640-F650-4F75-B447-C44AB451BC26
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.000,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aleksander  Xhani")                      Nga data "18/12/2007"           
eshte shtuar anetari:            ("Andis Harasani")                      Nga data "18/12/2007"           
eshte shtuar anetari:            ("Albert Hodaj")                      Nga data "18/12/2007"           
eshte larguar anetari:            ("Artan Hajdari")         
eshte larguar anetari:            ("Robert Çeku")         
eshte larguar anetari:            ("Dashnor Frasheri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")                      Nga data 
"18/12/2007"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Arjan Dhimertira")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Aktet e prishjes se shoqerise
Dokumenti i autorizimit

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165746-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

17/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323046-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paro Laçi")                      Numri i aksioneve "800,00             
Perqindja ne kapital "40,00"                        Kontributi ne para "800.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD06D989-5DC7-46C8-9240-0527EC369DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D3AC25-58FE-4FDD-9352-2287C63D390C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE13833-52F7-4FFC-AD2C-4233E2BCC0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E3EAAE-AB41-401F-B606-9D3CD48BA2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AD967C-F605-4DCF-AA61-A22C95D61B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42840A82-C9E9-4984-90F9-C3284C257F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F93B1A1-DF99-4877-9FD2-D44BE09B43B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D5B7E4-12F7-4102-B863-162A223DCA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D41EAD-C209-480D-8EEE-4FBB507A8652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4C74D9-E800-4351-B3BA-6A94A867E170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6687CD-00E0-468F-A1EB-86A198C2C2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3F1924-8AC7-4F93-9E5C-F10442439DC1
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eshte shtuar ortaku:            ("Lulezim Sallaku")                      Numri i aksioneve "200,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "200.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Armand Taho")                      Nga data "14/12/2009"                        
Ne daten "14/12/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Qershori")                      Nga data "14/12/2009"                        
Ne daten "14/12/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Andis Harasani")         
eshte larguar anetari:            ("Albert Hodaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander  Xhani")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/12/2007")            u be              ("14/12/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander  Xhani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/12/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324105-12-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042280306")         
Koment ishte            ("")          u be            ("President eshte Z.Albert Xhani.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("President")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paro Laçi")                      Nga data "15/12/2009"                        
Ne daten "15/12/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Albert Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335741-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lulezim Sallaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC74835-5833-4BA4-8E40-836CD3C46F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB42C5D-BD95-4E62-9361-C0D6C083AE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CA63DE-A4BA-4ADD-B759-DCD5DA045103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF7B2AB-E730-42F8-AA47-007FD9494688
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("1.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("1.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

23/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354436-02-10
Koment ishte            ("President eshte Z.Albert Xhani.")          u be            ("President 
eshte Z.Albert Xhani. U depozitua vendim/urdher i Drejtorit te Pergjithshem te 
QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur : shfuqizimi dhe 
anullimi i miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me aplikant Z. 
Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur transferimi i 
aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek Z. Albert Xhani.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulezim Sallaku")                      Numri i aksioneve "200,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "200.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.200.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.200,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

25/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354670-02-10
Koment ishte            ("President eshte Z.Albert Xhani. U depozitua vendim/urdher i 
Drejtorit te Pergjithshem te QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte 
vendosur : shfuqizimi dhe anullimi i miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me 
aplikant Z. Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur 
transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek Z. Albert Xhani.")          u be            ("U 
depozitua vendim/urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date 
10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur : shfuqizimi dhe anullimi i miratimit te ceshtjes 
me numer cn-335741-01-10, me aplikant Z. Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne 
baze te te cilit eshte vendosur transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek Z. 
Albert Xhani.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEF2EBE-B1B9-4E56-A22D-0829E2493D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49783B99-BAF5-4232-95D6-98CB19560334
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379110-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lulezim Sallaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("1.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Xhani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("1.200,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Xhani")                      Nga data 
"13/04/2010"                        Ne daten "13/04/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Paro Laçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alfred Beqaraj")                      Nga data "12/04/2010"                        
Ne daten "12/04/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Fatmir Xhani")                      Nga data "12/04/2010"                        
Ne daten "12/04/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Armand Taho")         
eshte larguar anetari:            ("Kujtim Qershori")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander  Xhani")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/12/2009")            u be              ("12/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander  Xhani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2012")            u be              ("12/04/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander  Xhani")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetare")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380002-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Xhani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Albert Xhani eshte President i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0951340-712C-4ADF-9877-5EE350659A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFCC245-6CCC-407D-8442-01D4955DAA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F5181B-02A4-41DF-8861-19B24C3D467F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2272ED67-AF0B-4551-969F-3F6648709666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7D4680-7079-47EB-90E3-A81AE93ABB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB94A682-7ADA-41C5-AEFD-FAF575E3A73B
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shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438909-09-10
Koment ishte            ("U depozitua vendim/urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR-se 
Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur : shfuqizimi dhe anullimi i 
miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me aplikant Z. Aleksander Xhani, date 
18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim 
Sallaku tek Z. Albert Xhani.")          u be            ("U depozitua vendim/urdher i Drejtorit 
te Pergjithshem te QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur 
: shfuqizimi dhe anullimi i miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me 
aplikant Z. Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur 
transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek Z. Albert Xhani.Depozitim i 
Vendimit per sigurimin e Padise nr 11365,dt 06-09-2010,sipas te ciles:QKR te mos 
kryeje regjistrimin e Akteve te nxjerra nga Asambleja e Aksionereve dhe Keshilli 
Mbikeqyres i Sh.a Partizani,deri ne perfundim te ketij procesi gjygjesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-440796-09-10
Koment ishte            ("U depozitua vendim/urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR-se 
Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur : shfuqizimi dhe anullimi i 
miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me aplikant Z. Aleksander Xhani, date 
18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim 
Sallaku tek Z. Albert Xhani.Depozitim i Vendimit per sigurimin e Padise nr 11365,dt 06-
09-2010,sipas te ciles:QKR te mos kryeje regjistrimin e Akteve te nxjerra nga Asambleja e 
Aksionereve dhe Keshilli Mbikeqyres i Sh.a Partizani,deri ne perfundim te ketij procesi 
gjygjesore.")          u be            ("U depozitua vendim/urdher i Drejtorit te 
Pergjithshem te QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur : 
shfuqizimi dhe anullimi i miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me 
aplikant Z. Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur 
transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek Z. Albert Xhani.Depozitim i 
Vendimit per sigurimin e Padise nr 11365,dt 06-09-2010,sipas te ciles:QKR te mos 
kryeje regjistrimin e Akteve te nxjerra nga Asambleja e Aksionereve dhe Keshilli 
Mbikeqyres i Sh.a Partizani,deri ne perfundim te ketij procesi gjygjesore.Depozitimi i 
Urdherit per regjistrim Vendimi Gjyqesor Nr. 13193 Prot date 10.09.2010 ku 
urdherohet QKR te ekzekutoje vendimin gjyqesor per sigurimin e padise nr. 11365 
date 06.09.2010 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBC4B4C-31A3-4C72-AD2A-3C8430D14BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDEAC0E-DAF9-4B6D-A6FA-D516CD00F969
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30/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-470024-11-10
Koment ishte            ("U depozitua vendim/urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR-se 
Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur : shfuqizimi dhe anullimi i 
miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me aplikant Z. Aleksander Xhani, date 
18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim 
Sallaku tek Z. Albert Xhani.Depozitim i Vendimit per sigurimin e Padise nr 11365,dt 06-
09-2010,sipas te ciles:QKR te mos kryeje regjistrimin e Akteve te nxjerra nga Asambleja e 
Aksionereve dhe Keshilli Mbikeqyres i Sh.a Partizani,deri ne perfundim te ketij procesi 
gjygjesore.Depozitimi i Urdherit per regjistrim Vendimi Gjyqesor Nr. 13193 Prot date 
10.09.2010 ku urdherohet QKR te ekzekutoje vendimin gjyqesor per sigurimin e padise nr. 
11365 date 06.09.2010 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.")          u be            ("U 
depozitua vendim/urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date 
10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur : shfuqizimi dhe anullimi i miratimit te ceshtjes 
me numer cn-335741-01-10, me aplikant Z. Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne 
baze te te cilit eshte vendosur transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek Z. 
Albert Xhani.Depozitim i Vendimit per sigurimin e Padise nr 11365,dt 06-09-
2010,sipas te ciles:QKR te mos kryeje regjistrimin e Akteve te nxjerra nga Asambleja 
e Aksionereve dhe Keshilli Mbikeqyres i Sh.a Partizani,deri ne perfundim te ketij 
procesi gjygjesore.Depozitimi i Urdherit per regjistrim Vendimi Gjyqesor Nr. 13193 
Prot date 10.09.2010 ku urdherohet QKR te ekzekutoje vendimin gjyqesor per 
sigurimin e padise nr. 11365 date 06.09.2010 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane.Depozitim Vendim Nr.349/regjist 15725 dt.01.11.2010 "Pushimi te Urdherit te 
ekzekutimit te ekzekutuar teresisht" ku eshte vendosur: Pushimin e ekzekutimit te 
titullit ekzekutiv "Vendim per sigurimin e padise" Nr.11365 dt.06.09.2010 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi ky titull ekzekutiv eshte ekzekutuar 
teresisht.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547510-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitim i urdhrit  Nr.877 Prot. date 04.05.2011 leshuar nga 
shoqeria përmbaruese private “Bailiff Services Albania” sh.p.k, për vendosjen e masas se 
sekuestros konservative  ne aksionet e shoqerise "PARTIZANI" sh.a dhe moskryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.”

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-760885-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.09374, date 25.04.2012, leshuar nga 
shoqeria permbarimire “ZIG”, ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative 
ne aktivet e pales debitore Z.Albert Xhani . Aktivet e mesiperme do te qendrojne te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1A6EB7-1742-40EF-A55C-5EF00B2C9493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78362FFA-057A-4D60-9D9A-F95C087B844A
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sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840755-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 19765 Prot. date 12.07.2012, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per heqjen e sekuestros konservative 
mbi aktivet qe pala debitore, Albert Skender Xhani, zoteron ne shoqeri te regjistruara ne 
regjistrin tregtar, sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim te shkreses nr. 09374 prot. date 
24.04.2012 "Urdher per venien e sekuestros konservative" i Permbaruesit Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-867606-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.2137 Prot date 29.08.2012 i 
Shoqerise Permbarimore "Bailiff Services Albania" shpk, ne te cilen urdherohet Qendra 
Kombetare e Regjistrimit Tirane, te lejoje kalimin e shitjes se aksioneve me kushtin mos 
heqjen e sekuestros mbi detyrimin qe ka shoqeria "Klubi i Futbollit Partizani"sha, 
urdheruar me shkresen Nr.877 Prot date 04.04.2011 nga kjo shoqeri. Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se aksionareve Nr.2 date 27.08.2012 per ndryshimin e anetareve te 
Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 27.08.2012 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
aksionareve 27.08.2012 per transferimin nepermjet shitjes te 60% te aksioneve te kapitalit 
themeltar te shoqerise, nga Albert Xhani, tek Lulëzim Sallaku. Depozitimi i Kontrates se 
shitjes se aksioneve date 27.08.2012.Depozitimi i Deklarates noteriale Nr.958Rep, 
Nr.407Kol date 27.08.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulëzim Sallaku")                      Numri i aksioneve 
"1.200,00             Perqindja ne kapital "60,00"                        Kontributi ne para 
"1.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albert Xhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulëzim Sallaku")                      Nga data 
"27/08/2012"                        Ne daten "27/08/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Albert Xhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Paro Laçi")                      Nga data "27/08/2012"                        
Ne daten "27/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Enis Sollaku")                      Nga data "27/08/2012"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E478D03D-CDFD-414A-9DC3-C10A0352E80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEA6BB6-1652-486A-A3A4-0A00663FA05C
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Ne daten "27/08/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Lorenc Sollaku")                      Nga data "27/08/2012"                        
Ne daten "27/08/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Aleksander  Xhani")         
eshte larguar anetari:            ("Alfred Beqaraj")         
eshte larguar anetari:            ("Fatmir Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-868553-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2115 Prot., Nr.44 Regj date 
28.08.2012 i shoqerise permbarimore "Bailiff Services Albania" shpk, per vendosjen e 
mases se sekuestros konservative ne aksionet e shoqerise Klubi i Futbollit "Partizani" sha 
me Nipt K02322003T dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-080096-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
11.01.2013, ku eshte vendosur miratimi i transferimit te pronesise se 40% te aksioneve te 
shoqerise te zoteruara nga z.Paro Laçi tek z.Lulezim Sallaku.Depozitim i kontrates se 
shitblerjes Nr.12 Rep. Nr.5 Kol date 11.02.2013,per transferimin e 40% te aksioneve ne 
favor te z.Lulezim Sallaku.Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.170 Rep. Nr.69 Kol date 
10.04.2013,per transferimin e 50% te aksioneve ne favor te z.Gazment Demi.Depozitim i 
urdherit Nr.1174 Prot.,date 02.05.2013 te shoqerise "Bailiff Services Albania" sh.p.k ,ku 
eshte lejuar kalimi i shitjes se aksioneve per kontraten nr.12 rep,nr.5 kol.,date 11.02.2013 
dhe kontraten me nr.170 rep,nr.69 kol,date 10.04.2013 me kushtin mos heqjen e sekuestros 
mbi detyrimin qe ka shoqeria Klubi i furbollit "Partizani" sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazment Demi")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Paro Laçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Sallaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.200.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Sallaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Sallaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.200,00")            u be              ("1.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C057B23D-3C42-44FC-9362-240B9453DB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C152D2-D369-4F68-9B49-975A3576512B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA22D1F-F134-4C9E-9486-B4B85BF4BED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A9FBF1-0E4E-4E2A-8F89-6C8A57F03001
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-362085-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 373 - 11 Regj., Nr. 03477 Prot., datë 
12.02.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k.,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në aktivet e palës debitore Lulezim Sallaku që zotëron pranë 
Shoqërisë “PARTIZANI” sh.a., me NUIS (NIPT) - K02322003T. Aktivet e mësipërme do 
të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518574-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853059-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018292-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3127C51-B852-4D45-8FE1-123AD426555A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5D1C86-2B75-46C0-A597-99E575972198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8C1EBF-D7CA-4FA7-8480-A80DA50F02F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87687A65-A6B7-4067-9975-B3144B469C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87687A65-A6B7-4067-9975-B3144B469C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9080F9-F501-46EC-A373-85DCB5F0E57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4AAD0F-31E0-43FE-A2F6-04F9B8F2B135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446A16B9-720B-4AF3-8DA8-08D86EDD147A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28D512B-E25C-47CE-ACE3-19E7991F5F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDEB85A-90CB-406C-8655-FB44251FC832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FC6BBC-5083-445E-BB85-0B6939FFBAEC
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182140-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-320354-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 25.08.2015, te aksionareve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Te kryeje emetim  te kufizuat te 1.500 aksione te 
nenshkrueshme nga aksionaret ekzistues te shoqerise. Te miratoje zmadhimin e vleres se 
kapitalit themeltar te shoqerise.Depozitim i vendimit nr.2, date 25.08.2015, te asamblese se 
aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.Depozitim i vendimit nr.3, date 25.08.2015, ku eshte vendosur: Te miratoje 
ndryshimin e statutit te sdhoqerise.Depozitim i vendimit nr.5, date 25.08.2015, ku eshte 
vendosur: Te shkarkoje nga funksioni i Ekspertit Kontabel te Autorizuar znj.Silvana 
Gjikdhima. Te emeroje ne cilesine e Ekspertit Kontabe te autorizuar Z.Hsalim Bakalli. 
Depozitim i vendimit nr.4, date 25.08.2015, ku eshte vendosur: Shkarkimi dhe emerimi i 
anetareve te keshillit mbikeqyres te shoqerise.Depozitim i vendimit nr.6, date 16.09.2015, 
ku eshte vendosur: Te shkarkoje nga detyra administratorin e shoqerise Z.Lulzim Sallaku. 
Te emeroje ne cilesine e administratorit te ri, Z.Gazment Demi me nje mandat 3 
vjeçar.Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, per zmadhimin e kapitalit, date 
10.09.2015.Depozitim i statutit. Depozitim i Urdhrit, Nr.3511 Prot, Nr.44 Regj, date 
20.10.2015, leshuar nga Shoqeria Permbarimore "Bailiff Services Albania", ku eshte 
urdheruar: Lejimi per te bere te mundur kryerjen e aplikimit per ndryshimin e te dhenave te 
regjistrit dhe me kushtin e mos heqjes se sekuestros konservative mbi detyrimin qe ka 
Klubi i Futbollit "Partizani" sh.a me NIPT K02322003T. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "3.500,00"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e futbollit dhe tregeti te artikujve te ndryshem, 
imp.-eks")          u be            ("Organizimin e aktiviteteve ne fushen e sportit te futbollit 
dhe pjesemarrjen ne garat sportive te organizuara nga Federeta Shqiptare e 
Futbollit, si dhe pjesmarrjen ne garat sportive te organizuara nga UEFA,krijimin e 
Akademise se Futbollit Partizani,ku perfshihen te gjithe ekipet zinxhir te sportit te 
futbollit,futja ne tregun kombetar dhe nderkombetar te shitblerjes se 
lojtareve,kuotimi ne indekset e bursave kombetare apo nderkombetare,aktivitete te 
tjera ne fushen e sportit te futbollit,cdo aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F3CA28-088E-413B-B277-69824B978978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F3CA28-088E-413B-B277-69824B978978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7C23BC-4644-4247-8086-A2E70098BA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B373AD-77A1-4DF9-87D4-DE24CE39249F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99861A4-D037-48B0-AA3D-21991E623D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C744A8-82F7-4865-9120-F51744DDFDAB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Rruga "Asim Vokshi", pallat 13 katesh, K.2, prane Arkives Qendrore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FROSINA PLAKU;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazment Demi")                      Nga data 
"12/09/2015"                        Ne daten "12/09/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Lulëzim Sallaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Enis Sollaku")         
eshte larguar anetari:            ("Lorenc Sollaku")         
eshte larguar anetari:            ("Paro Laçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Halim Bakalli")                      Nga data 
"25/08/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Demi")                      Nga data "25/08/2015"                        
Ne daten "25/08/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Arian Rama")                      Nga data "25/08/2015"                        
Ne daten "25/08/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Gerald Burba")                      Nga data "25/08/2015"                        
Ne daten "25/08/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Erind Gjoka")                      Nga data "25/08/2015"                        
Ne daten "25/08/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Arian Sejko")                      Nga data "25/08/2015"                        
Ne daten "25/08/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-372027-10-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D19719C-390A-4240-9D76-18B968870792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8747B26B-A3D7-465A-8B2F-2D1788123C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B242C5-0617-4D2B-9724-31522D4EBD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B242C5-0617-4D2B-9724-31522D4EBD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FC80D5-B724-4A2F-8090-415EDE1B6714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E6C493-1DA5-4FC5-B311-7DC1A9F47288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3741BFCA-F3B5-4659-A185-A8A297251493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7B51B2-BF8B-455A-A9BE-A982C0D598FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEA396C-ABDD-4419-84B8-DC1C2E5CDEC9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.3382 Prot, Nr.231 Regj, datë 
08.10.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Bailiff Services Albania", drejtuar 
QKR,  ku ështe urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e 
palës debitore “Klubi Futbollit PARTIZANI SH.A”, me NIPT K02322003T, të vendosur 
me shkresë nga shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k. Heqjen e masës 
së sekuestros konservative në të tjera kuota/aksione të cilat zotërohen nga pala debitore 
“Klubi Futbollit PARTIZANI SH.A”, me NIPT K02322003T, të vendosur nga shoqëria 
“Bailiff Services Albania".

Lista e Dokumenteve:

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-406525-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 06.11.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Hotel Vila Park Numer Pasurie 
4/136-B, Zona Kadastrale Nr.8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456048-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 373-11 Regj., Nr.37935 Prot., datë 
12.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10265 Prot., date 13.11.2015, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “ZIG” shpk , ku është urdhëruar: Lirimin nga masa e sekuestros 
konservative , pjesët/kuotat e palës debitore,  Z. Lulzim Sallaku  që zotëron në shoqerine 
“Partizani” sh.a, me Nuis (Nipt) K02322003T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486411-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1223-15 Regj., Nr.11240 Prot., datë 
22.12.2015, protokolluar nga QKR me Nr.11785 Prot., date 30.12.2015, lëshuar nga 
Shoqëria " Sherbimi Përmbarimor Star” shpk , ku është urdhëruar: Vendosje e sekuestros 
konservative ne kuotat/aktivet e palës  z. Lulzim Sallaku  ne Partizani Sh.a me Nipt-
K02322003T.Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte".

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518DF9B2-88E7-49A5-82F3-94B8FEDD909B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBE33D1-6369-49E6-9A19-DA798CA2CB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FCFA80-51E0-4A21-832C-E102B77ED1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FCFA80-51E0-4A21-832C-E102B77ED1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B983C6CD-E2A2-4A1C-89F0-7AC431E9357D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-659725-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1223-15 Regj., Nr.17703 Prot., datë 
15.04.2016, protokolluar nga QKB me Nr.3734 Prot., date 18.04.2016, lëshuar nga 
Shoqëria " Sherbimi Përmbarimor Star” shpk , ku është urdhëruar: Heqjen e mases se 
sekuestros konservative, ne subjektin “Partizani” Sh.a, me Nipt-K02322003T, te vendosur 
me ane te shkreses Nr.11240Prot., date 22.12.2015 te Sherbimit Përmbarimor Star sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-667135-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve nr.6, date 
24.03.2016, ku eshte vendosur miratimi i transferimit te pronesise se 50% te aksioneve te 
shoqerise te zoteruara nga z. Lulëzim Sallaku ne favot te z. Gazmend Demi. Depozitim i 
kontrates se shitjes date 22.03.2016. Depozitimi i listes se “Qendra e Regjistrimit te 
Aksioneve”, date 05.04.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lulëzim Sallaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazment Demi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazment Demi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazment Demi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("3.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750773-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B99768-9E1E-491B-B6CB-82C6C535C746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC04268-2F23-4D25-92C4-894B77C45A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED184E3-BE97-497A-A6F1-106164198336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CB67C2-2599-40E9-A173-27EE2F51FF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E146CD11-F971-4D89-A371-3F5856E35F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4457E790-093F-4817-9102-4977E9721597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4457E790-093F-4817-9102-4977E9721597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4BC4C5-D6D6-4E55-9FE8-86727C56873D


18

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860971-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit  Nr. 6 date 30.07.2016 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ambjentet e prones Nr.4 me emertimin Reparti Ushtarak Nr.4030, Rruga Myslym 
Keta;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971487-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103003-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.00216 Prot, datë 05.01.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 242 Prot., date 09.01.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor STAR", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne 
kuotat/aktivet e pales Lulezim Qerem Sallaku ne "PARTIZANI" Sha me Nipt 
K02322003T. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399095-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA7A070-4845-4230-92A8-59C6453E5C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5506A25D-0E23-4ED3-A17D-97956EA389BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9779B7A-931C-4C6B-9831-8755BD38D822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706CA181-C596-4303-8EA2-B1423B88A56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3466679-79D2-4CAD-8E03-DAE83F00DEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3466679-79D2-4CAD-8E03-DAE83F00DEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9C5840-2EE3-4971-9261-7D16D0DAB4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89B5C28-B15E-4479-851E-DAB77DDBB92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD98EBD-1522-4CD8-A876-B299BF9D9A2D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863054-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916055-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Aksionerit të Vetëm të Shoqërisë 
datë 23.08.2018, ku është vendosur: Deklarim i numrit të kontaktit të Shoqërisë.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0698692511")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928902-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
05.09.2018, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit të Administrimit edhe 
për një afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arian Sejko")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/08/2015")            u be              ("05/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arian Sejko")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("25/08/2018")            u be              ("04/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gerald Burba")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/08/2015")            u be              ("05/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gerald Burba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2018")            u be              ("04/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arian Rama")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/08/2015")            u be              ("05/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arian Rama")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852DC301-69BB-4F92-A98D-4CAFE1A453F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD1D196-0C73-4AED-9869-9567E520796D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46320EB-9980-477E-9095-DE956785E218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE09E3C-F37D-41A9-8C2F-21EAB6A2539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA3498E-93F7-41EE-8E95-345DC26D09A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E4CDF5-F977-4CEA-AD8C-3CEC0C88B8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65205FF1-F02D-45CE-9E1D-6A19ABCCDDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65205FF1-F02D-45CE-9E1D-6A19ABCCDDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CCB83F-CD36-45E3-BF8E-68F0A8CCB1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BC7B67-AAAE-40B5-B4A9-A485F473CEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60943146-8CCE-4BF1-94E0-B400643C7BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60943146-8CCE-4BF1-94E0-B400643C7BBD
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Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2018")            u be              ("04/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erind Gjoka")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/08/2015")            u be              ("05/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erind Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2018")            u be              ("04/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arben Demi")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/08/2015")            u be              ("05/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arben Demi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2018")            u be              ("04/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938509-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshiilit te Administrimit, date 
10.09.2018 per riemerimin e administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazment Demi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/09/2015")            u be              ("10/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazment Demi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2018")            u be              ("10/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043626-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit te shoqerise, date 
20.12.2018, ku eshte vendosur: Deklarim i adreses se email-it.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gerta.voci@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110215-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F7688A-D0C1-4DF8-BA78-40DBB4F98EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABF51E5-E8CA-4D16-A9EB-F160D435956C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FC1394-106C-46A2-B71E-FD6FAA4B4391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FC1394-106C-46A2-B71E-FD6FAA4B4391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E88C196-CA91-4B64-89F1-23C79364A2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F95F1D-0410-4C73-973B-47DC7EF1296B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D2AE0F-F7ED-47AC-A6D5-C1BDBAAE2627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D2AE0F-F7ED-47AC-A6D5-C1BDBAAE2627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B37DBF4-1689-4285-8AAA-743F89C3B45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74399587-18DF-4D75-B1AB-E73CF3A6C43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74399587-18DF-4D75-B1AB-E73CF3A6C43B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1223-15 Regj., Nr.03659 Prot., datë 
07.02.2019, lëshuar nga Shoqëria “SHËRBIMI PËRMBARIMOR FS” shpk , ku është 
urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative ne kuotat/aktivet e palës  z. Lulzim Sallaku  ne 
Partizani Sh.a me Nipt-K02322003T te bllokuara me ane te shkresave nr.11240 prot dhe 
nr. 00216 prot te " Sherbimt Përmbarimor FS (Star)” shpk .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-236237-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditi  Partizani   2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Aksionerit 20180001-1.pdf
Detaje  spjeguese  Partizani  20180001.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429796-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.12.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga 28 Nentori, Nr. 3, Yrshek, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562910-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat fina. ,analize  pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D50BFC-10E3-4546-AE15-351C6C6C71BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AB600C-0142-4A0E-805B-527292FF3DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7BE98B-C3D3-4FC9-AAC8-4A2F5F66B080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92058BEF-EFC5-4D9D-A55D-7A05148ACC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E742887-412C-4319-9C59-738D38CCD790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6B694E-11F0-4AB6-B157-F3000B34B1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220ED241-1DC3-444F-A5D3-22DC2AA6C150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1371FA81-9572-4448-B66F-33EDB6531592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4137B4-5389-4E2F-B230-07A58B0DDB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17614C3B-4DDB-4BFB-AF82-C86C1167B1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54344990-2EDA-4514-968B-F0A73697E60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54344990-2EDA-4514-968B-F0A73697E60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EE6453-44A2-4F4D-A7DD-6B6538B7FDC8
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7Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
5Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx
Vendimi  Aks.  Partizani0001 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar4.xlsx
leter Drejtimi per audituesin.pdf
N6Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712316-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ii aksionereve.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve (DIREKTE)të mjeteve monetare.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx
leter e deklarimeve te drejtmit.pdf

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846943-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2022 ku eshte vendosur:Te 
emeroje ne cilesine e anetarit te Keshillit te Administrimit konkretisht:Z.Arian Sejko, 
Z.Erind Gjoka, Z.Fatos Lleshi, Z.Arjan Rama, Z.Arben Demi.Mandati i anetareve te 
Keshillit te Administrimit eshte 3 vjecar.Depozitimi i vendimit date 11.01.2022 ku eshte 
vendosur:Te emeroje ne cilesine e administratorit te shoqerise Z.Gazment Demi. Mandati i 
administratorit te shoqerise do te jete 3 vjecar duke filluar nga data e ketij 
vendimi.Administratorit i njihen te vlefshme te gjitha veprimet e kryera nga mbarimi i 
afatit te mandatit te pare 3 vjecar deri me sot.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazment Demi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/09/2018")            u be              ("11/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazment Demi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/09/2021")            u be              ("11/01/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Fatos Lleshi")                      Nga data "10/01/2022"                        
Ne daten "10/01/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Gerald Burba")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erind Gjoka")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/09/2018")            u be              ("10/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erind Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2021")            u be              ("10/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arian Sejko")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDC427F-3866-47B8-8E40-A2B45CE1227C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD88B3F-1CD5-4BF1-BC86-59242AA4AC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21763B75-03EA-4143-8EDC-D0F29C89D7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED5F4A1-1D3B-41E7-A345-F5F3F2A50A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E780CB18-5420-444B-ADB2-3466A0F88DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F17B93-0604-4016-9BF2-A4910CBFE407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D28A7C-8A76-415A-A0F2-693C671EC871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7AE573-000A-43D8-867A-4FD83185ED6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103906C0-C99B-4DEC-860B-967E0568C089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CC92D5-409C-487C-9451-6CE0C56469E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8643778-E051-40FA-A0FC-0E55D96C8D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1649BA4A-C24C-424C-9E8B-DAA2E2ABB220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB1353B-18CA-4F35-90D5-C88C959EB359
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ishte                      ("05/09/2018")            u be              ("10/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arian Sejko")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("04/09/2021")            u be              ("10/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arian Rama")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/09/2018")            u be              ("10/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arian Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2021")            u be              ("10/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arben Demi")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/09/2018")            u be              ("10/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arben Demi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2021")            u be              ("10/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874974-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022 per ndryshimin e 
anetarit te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Berat Buzhala")                      Nga data "01/03/2022"                        
Ne daten "01/03/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Fatos Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916736-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Leter e Deklarimeve te drejtimit.pdf
Vendim Aksioneri 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2)NEW.xlsx
N)Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC13C1A9-910D-4977-87DD-BFF3574F9C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B653D3C9-0150-48D6-AB82-D7B647095763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B653D3C9-0150-48D6-AB82-D7B647095763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B4A92C-8B04-412D-9AFD-EA3A4F238313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB858D51-3061-4859-8A61-05B77F57BD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5444B07E-4452-49E9-9C2F-80CA81206694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A777AA-EEB9-4515-881B-CA6D06F3A15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A777AA-EEB9-4515-881B-CA6D06F3A15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD41E40-AAD7-432F-832B-722DB6A4F175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FF7A93-0856-483A-95DB-B7350895C3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534C565B-34B4-48CA-BB35-111537155B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37611770-DA93-487E-84BA-810A02B6CF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37611770-DA93-487E-84BA-810A02B6CF3F
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2021 Shenimet shpjeguese-1 (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(2).xlsx
D)Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte(3)New.xlsx

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-120806-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte(4).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(3).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim Aksioneri.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127043-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dhe vendimit, datë 07.06.2023, për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga 28 Nentori, Nr. 3, Yrshek, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144369-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27368 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti “PARTIZANI Shoqëri 
Aksionare, pajisur me NUIS (Nipt) - K02322003T me anë të së cilës synohet që në QKB, 
të mos lejohet tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesi deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.       

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186089-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31/07/2023 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789B06B5-C62F-472E-86BD-0345369C5031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49104B2-E4D3-420A-A0C4-030D44C21872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179869D0-884D-4DE0-9E6A-B02148D0A469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9EB8BB-E4AF-4E54-81B6-97F7233EA5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76913F49-B895-4EED-9987-0D888C78BD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85E72A8-888D-4B7F-A9FF-B9225CDB5E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94805B60-8E1E-49D7-8EA6-DFF0D235ABA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA09393C-990C-4E8C-BE78-E01E352D1314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B784EC08-AB62-493C-B050-A0DBB10D1E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C14FC8E-E15C-43BA-AC1A-AE47AE381E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8824BC1-438B-49F9-B5F6-2D4E0F8931CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6875CD-6E58-47E0-A5EF-909CD7AA07D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF6F295-826D-49FE-B13B-210F124151F4
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adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga " Myslym Keta" Ambjentet e prones Nr.4 me vendndodhje ish- Reparti 
Ushtarak Nr.4030,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Rruga "Asim Vokshi", pallat 13 katesh, K.2, prane Arkives Qendrore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187251-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2023 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rr.Zef Serembe, Ndertesa Nr 45, “Kompleksi Sportiv Partizani “  Njesia Bashkiake 
nr 4 , P.O. Box 1007  Tufine / Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Rruga 
" Myslym Keta" Ambjentet e prones Nr.4 me vendndodhje ish- Reparti Ushtarak Nr.4030,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191333-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 51623 Prot., datë 21.08.2023  për 
heqjen e masës së sigurimit tatimor, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së detyrimeve 
tatimore të papaguara Rajoni Qëndror ku është kërkuar: Lirim nga barra siguruese mbi 
titujt e pronësisë të tatimpaguesit “ PARTIZANI SH.A. ” Shoqëri Aksionare pajisur me 
NUIS (NIPT)-  K02322003T .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë           :08/12/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800AE784-6A8F-4649-BFBA-617B9C4E31A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8298EB3C-3C6C-44C8-8E4C-88BB67026780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C384617-40BD-4A82-AB17-68B2A9ACFE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE5420D-3D95-4397-BFEB-2890BBD35BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDB1C94-C56D-47C8-939D-7A45680777F5
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


